2021 年 4 月 2 日

 各 位

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田 村 隆 盛

  （コード番号：3814 東証 ＪＡＳＤＡＱ）
問合わせ先 上席執行役員 IR・広報室室長  菊  本 健  司
電話番号 ０８３６－３９－５１５１
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.afs.co.jp/

（訂正）「ビジネスロボット株式会社への出資に関するお知らせ」の一部訂正について

  本日 4 月 2 日に発表しました「ビジネスロボット株式会社への出資に関するお知らせ」について、記載事項

の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】
１．出資先の概要

（6） 資 本 金 3500 百万円（2021 年 1 月末時点）

【訂正後】
１．出資先の概要

（6） 資 本 金 3500 万円（2021 年 1 月末時点）

以 上